
Ft"FiiJ i'1trl [ Íi * ru í: r* :{ j{'e

:ÁPÁ í}! Č 5*l{ [

['i{ aťE{xÍl7Y

Y plTltt

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

* FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

,,
HODNOCBNI DIPLOMOVE PRACE

Akademický rok 201612017

Ivana Šmídová

Podniková ekonomika a management

Majetkové daně a jejich vyvoj v Evropské unii

Ing. Zdeněk Hruškao Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, .gr4matika)

F") Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazýem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cízim jazyce

o Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkov'ý dojem zptáce

Do Portálu zČu nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

výborně

Práce obsahuje důkladnou charakteristiku majetkoých daní v České republice a vybraných státech
Evropské unie. Autorkaprokézala schopnost práce s informacemi a dále schopnost týo informace
prakticky aplikovat. Hlavním přínos práce lze spatřovat v návrhu nového konceptu zdaněni
nemovitostí pro Ceskou republiku, cožby však zasluhovalo hlubší rozpracování' včetně postupů a
algoritmů pro stanoveni základu daně a daňové povinnosti . Závěry práce by měly byt více souvislé-a
kontinuální. Přes uvedené nedostatky mápráce praktické využití a hodnotím ji stupněm VYBORNE.

1234NXT!trTnxrn!xn!!!x!!!!x!tr!!XtrNtrTNXtr!Nxtn!trXtr!NTTX!N!TX!tr!TX!!!X!T!trX!tr!TXtr!!trXtr!N!

X!



FAKuLTA EK0N0MlcXÁ
F zÁPADoČEs(E

, '":' uNrlt/EHz'x
: rť plzíÍ[

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Pokuste se shrnout hlavní aspekty pro stanoveni základu ďaně z nemovitých věcí dle Vámi
navrŽeného konceptu.

2. Z jakeho důvodu či jakých důvodů nevěnují zžkonodárci odpovídající pozornost problematice
majetkových daní?

V Plzni, dne 19. 12.2017

Metodické poznámky:

l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadaL/a do Portálu zČu a odůvodněte níŽe pŤi odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.

'Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujÍe vrozsahu 5 - 10 vět'
4 otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stranky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlasúroručním podpísem modře (pro rozeznátú originálu).


